Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure  2005/0040(COD) Procédure terminée

codécision)
Décision

Programme général "Droits fondamentaux et justice": programme spécifique

"Justice civile", 2007-2013

Sujet

7.40.02 Coopération judiciaire en matiére civile et commerciale

Evénements clés

06/04/2005

14/04/2005

22/06/2005

22/11/2006

07/12/2006

14/12/2006

14/12/2006

13/06/2007

21/06/2007

27/06/2007

28/06/2007

11/07/2007

18/09/2007

25/09/2007

25/09/2007

03/10/2007

Publication de la proposition Iégislative COM(2005)0122
Débat au Conseil 2652

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission, 1ére lecture

Vote en commission,1ére lecture

Dépdt du rapport de la commission, 1ére AB-0452/2006
lecture

Résultat du vote au parlement &
Décision du Parlement, 1ére lecture T6-0580/2006
Publication de la position du Conseil 08699/2/2007

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission, 2éme lecture

Vote en commission, 2éme lecture

Dép6t de la recommandation de la AB-0262/2007
commission, 2éme lecture

Décision du Parlement, 2éme lecture T6-0330/2007

Approbation de I'acte par le Conseil,
2éme lecture

Signature de I'acte final
Fin de la procédure au Parlement

Publication de I'acte final au Journal
officiel

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé


http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2005/0122/COM_COM(2005)0122_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2005&nu_doc=122
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=SMPL&ROWSPP=25&RESULTSET=1&NRROWS=500&DOC_LANCD=FR&ORDERBY=DOC_DATE+DESC&CONTENTS=2652*&MEET_DATE=14/04/2005
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0452_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0580_FR.html
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=ADV&RESULTSET=1&DOC_ID=8699%2F07&DOC_LANCD=FR&ROWSPP=25&NRROWS=500&ORDERBY=DOC_DATE+DESC
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2007-0262_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2007-0330_FR.html

